[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	марта
	20
	20
	г.

	№
	8

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017                         № 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол              от 16.03.2020 № 4):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района за добросовестный, многолетний труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Белошапкина Андрея Павловича, слесаря по контрольно-измерительным приборам                        и автоматике подразделения теплохозяйство общества с ограниченной ответственностью «Аква-Пром»;

- Василевскую Татьяну Валерьевну, оператора водоочистных сооружений общества                    с ограниченной ответственностью «ПриобьСтройГарант»;

- Зарубину Светлану Николаевну, оператора на аэротенках участка «Водоотведение» муниципального предприятия «Эксплуатационная генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье;

- Лукьянова Владимира Викторовича, слесаря-сантехника муниципального предприятия «Ресурсоснабжение».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным                       в пунктах 1, за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2020 год.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                        и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова